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Admission

SD000

240p / 1n

Travail de diplôme

SD000

240p / 1n

Travail de diplôme

ST000

480p / 4n

Stage en entreprise

ST000

480p / 4n

Stage en entreprise
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Ecole supérieure
Informatique de Gestion

PLAN DE FORMATION MODULAIRE

SI241 (GOSI)  

312p / 19n

Gouvernance d’entreprise & 

Système d’information

SI241 (GOSI)  

312p / 19n

Gouvernance d’entreprise & 

Système d’information

Cours

SECU

GTIC

GPRO

MGNT

GENT

QUAL

ANGL

Nb.p

36

27

36

54

76

27

56

Notes

3

2

2

3

3

2

4

SI241 (GOSI)  

312p / 19n

Gouvernance d’entreprise & 

Système d’information

Cours

SECU

GTIC

GPRO

MGNT

GENT

QUAL

ANGL

Nb.p

36

27

36

54

76

27

56

Notes

3

2

2

3

3

2

4

SI242 (MOAM)

169p / 8n

Mise en œuvre 

d’applications métiers

SI242 (MOAM)

169p / 8n

Mise en œuvre 

d’applications métiers

Cours

PERP

BUSI

INIA

Nb.p

72

40

57

Notes

3

2

3

SI242 (MOAM)

169p / 8n

Mise en œuvre 

d’applications métiers

Cours

PERP

BUSI

INIA

Nb.p

72

40

57

Notes

3

2

3

SI243 (INGL2)

272p / 15n

Ingénierie logicielle 2

SI243 (INGL2)

272p / 15n

Ingénierie logicielle 2

Cours

ADBD

DEVO

MOBI

FWFE

FWBE

EDEM

GLPJ

Nb.p

36

36

36

36

36

56

36

Notes

2

2

2

2

2

3

2

SI243 (INGL2)

272p / 15n

Ingénierie logicielle 2

Cours

ADBD

DEVO

MOBI

FWFE

FWBE

EDEM

GLPJ

Nb.p

36

36

36

36

36

56

36

Notes

2

2

2

2

2

3

2

SI244 (PINF)

253p / 9n

Projets informatiques

SI244 (PINF)

253p / 9n

Projets informatiques

Cours

MGPI

LABE/LAFE

PROJ-TH

PROJ-LA

TIND

Nb.p

15

100

42

56

40

Notes

1

4

4

SI244 (PINF)

253p / 9n

Projets informatiques

Cours

MGPI

LABE/LAFE

PROJ-TH

PROJ-LA

TIND

Nb.p

15

100

42

56

40

Notes

1

4

4

SI111 (OGEN)

266p / 15n

Outils de gestion 

d’entreprise

SI111 (OGEN)

266p / 15n

Outils de gestion 

d’entreprise

Cours

DROA

RTAB

STAT

TKDE

GEFA

Nb.p

38

38

57

57

76

Notes

3

3

3

3

3

SI111 (OGEN)

266p / 15n

Outils de gestion 

d’entreprise

Cours

DROA

RTAB

STAT

TKDE

GEFA

Nb.p

38

38

57

57

76

Notes

3

3

3

3

3

SI110 (CGES)   270p / 14n

Compléments de gestion

SI110 (CGES)   270p / 14n

Compléments de gestion

Cours

CPTA

IDRO

IGEF

MARK

BECO

Nb.p

116

38

36

40

40

Notes

4

3

3

2

2

SI110 (CGES)   270p / 14n

Compléments de gestion

Cours

CPTA

IDRO

IGEF

MARK

BECO

Nb.p

116

38

36

40

40

Notes

4

3

3

2

2

SI101 (INGL1)

336p / 19n

Ingénierie Logicielle 1

SI101 (INGL1)

336p / 19n

Ingénierie Logicielle 1

Cours

ALGO

UML

IPOO

BDON

MDLD

GPWR

WEBA

Nb.p

27

18

76

56

56

27

76

Notes

2

1

3

4

4

2

3

SI101 (INGL1)

336p / 19n

Ingénierie Logicielle 1

Cours

ALGO

UML

IPOO

BDON

MDLD

GPWR

WEBA

Nb.p

27

18

76

56

56

27

76

Notes

2

1

3

4

4

2

3

SI131 (BRIT2)

190p / 10n

Branches instrumentales 2

SI131 (BRIT2)

190p / 10n

Branches instrumentales 2

Cours

COMM

ANGL

MATH

Nb.p

38

38

114

Notes

3

3

4

SI131 (BRIT2)

190p / 10n

Branches instrumentales 2

Cours

COMM

ANGL

MATH

Nb.p

38

38

114

Notes

3

3

4

SI120 (INGP)

198p / 11n

Ingénierie Plateformes

SI120 (INGP)

198p / 11n

Ingénierie Plateformes

Cours

TSYS

ASRV

RESE

PRSE

Nb.p

38

36

84

40

Notes

3

2

4

2

SI120 (INGP)

198p / 11n

Ingénierie Plateformes

Cours

TSYS

ASRV

RESE

PRSE

Nb.p

38

36

84

40

Notes

3

2

4

2

SI130 (BRIT1)

190p / 10n

Branches instrumentales 1

SI130 (BRIT1)

190p / 10n

Branches instrumentales 1

Cours

COMM

ANGL

MATH

Nb.p

38

38

114

Notes

3

3

4

SI130 (BRIT1)

190p / 10n

Branches instrumentales 1

Cours

COMM

ANGL

MATH

Nb.p

38

38

114

Notes

3

3

4

SI100 (CINF)   310p / 14n

Compléments d’informatique

SI100 (CINF)   310p / 14n

Compléments d’informatique

Cours

ILPR

FOIN

IBDD

IWEB

PRSW

Nb.p

96

38

40

76

60

Notes

4

2

2

3

3

SI100 (CINF)   310p / 14n

Compléments d’informatique

Cours

ILPR

FOIN

IBDD

IWEB

PRSW

Nb.p

96

38

40

76

60

Notes

4

2

2

3

3
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